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Panni in carta “Fast & Clean”

Certificazioni e tecnologia
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E il nuovo prodotto della linea Papernet Defend Tech ideato per garantire il massimo livello di igiene e sicurezza. Un prodotto
multiuso, sviluppato per la pulizia di qualsiasi superficie e perfetto per tutti gli ambienti, quali bar, ristoranti, cucine, mense, uffici e

ospedali.

Dati tecnici Trasporto

Materiale: Pura Cellulosa EAN ITF: 08024929592950
Colore: Bianco Confezioni per collo: 20

Goffratura: Micro Volume (m3): 0,040

Veli: 2 Lunghezza (cm): 55

Numero strappi: 100 Larghezza (cm): 40,5

Altezza strappo (cm): 33,25 Altezza (cm): 18,1

Lunghezza strappo (cm): 21,60 Peso lordo (kg)™: 5,617

Dimensioni piegato (cm): 16,6 x 10,8 Peso netto (Kg)™: 5,027

Lunghezza Rotolo (m): 0,00 Imballo / Collo: Scatola stampata
Diametro Rotolo (cm): 0,00

Diametro del nucleo (cm): 0,00

Lunghezza (cm): Pallet

Larghezza (cm): Colli per pancale: 24 (x2)

Altezza (cm): Altezza pancale (cm): 124

Grammatura (g/m2): 18 Pezzi base / pancale: 4

Capacita: Pezzi altezza / pancale: 6

Dosaggio:

Contatto alimentare: No

Pezzi / Unita di consumo

EAN:

Pezzi / Unita di consumo:
Lunghezza (cm):
Larghezza (cm):

Altezza (cm):

Peso netto (Kg)*:

Peso lordo (kg)*:

Imballo / Confezione:

8024929292959

1
16,6
10,8
9,8
0,251
0,255

Polietilene stampato

Dispenser compatibili:

Codici compatibili:

* Tolleranza +5%
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