

419295 Panni in carta "Fast & Clean"

Certificazioni e tecnologia









È il nuovo prodotto della linea Papernet Defend Tech ideato per garantire il massimo livello di igiene e sicurezza. Un prodotto multiuso, sviluppato per la pulizia di qualsiasi superficie e perfetto per tutti gli ambienti, quali bar, ristoranti, cucine, mense, uffici e ospedali.

Dati tecnici

Materiale:	Pura Cellulosa
Colore:	Bianco
Goffratura:	Micro
Veli:	2
Numero strappi:	100
Altezza strappo (cm):	33,25
Lunghezza strappo (cm):	21,60
Dimensioni piegato (cm):	16,6 x 10,8
Lunghezza Rotolo (m):	0,00
Diametro Rotolo (cm):	0,00
Diametro del nucleo (cm):	0,00
Lunghezza (cm):	
Larghezza (cm):	
Altezza (cm):	
Grammatura (g/m2):	18
Capacità:	
Dosaggio:	
Contatto alimentare:	No

Pezzi / Unità di consumo

EAN:	8024929292959
Pezzi / Unità di consumo:	1
Lunghezza (cm):	16,6
Larghezza (cm):	10,8
Altezza (cm):	9,8
Peso netto (Kg)*:	0,251
Peso lordo (kg)*:	0,255
Imballo / Confezione:	Polietilene stampato

Trasporto

EAN ITF:	08024929592950
Confezioni per collo:	20
Volume (m3):	0,040
Lunghezza (cm):	55
Larghezza (cm):	40,5
Altezza (cm):	18,1
Peso lordo (kg)*:	5,617
Peso netto (Kg)*:	5,027
Imballo / Collo:	Scatola stampata

Pallet

Colli per pancale:	24 (x2)
Altezza pancale (cm):	124
Pezzi base / pancale:	4
Pezzi altezza / pancale:	6

Dispenser compatibili:

Codici compatibili: -

^{*} Tolleranza ±5%